5. 1272. 

A            B            C

Capitulum Nitriensis ecclesie omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere
pervenerint, salutem in domino sempiternam. Ad universorum notitiam harum
tenore litterarum volumus pervenire, quod Hodizlaus sacerdos de Domanisa,
Herchk cum suis fratribus Petro videlicet et Heym filiis Laurencii de villa Gouor,
cognatis eiusdem sacerdotis ex una parte, Sadoch sacerdos et Blasius frater ipsius
ex altera coram nobis constituti exhibuerunt nobis litteras Stephani curialis comitis
Trinchiniensis ordine iudicario confectas super morte Laurencii nominati, quem
dicebant per Blasium casualiter fuisse interfectum, continentes, quod dictus
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Blasius coram nobis parti adverse pro morte prenominati Laurencii solverunt [!]
quatuor marcas, partim in condigna extimatione et partim in denariis, prout per
viros idoneos inter partes fuerat arbitratum; quas marcas, prout fuerat obligatus,
plenariter persolvit. Preterea dictus H. cum suis fratribus superius nominatis pro
quadam particule [!] terre circa rivulum Zuchuice vocatum existente, quam ex
regia collatione possidebant, pro qua etiam inter partes diutius fuerat litigatum, a
predictis Blasio videlicet et Sadoch sacerdote sex marcas receperunt in eadem
extimatione; predictam vero terram sepe nominato Sadoch sacerdoti et Blasio
eorumque heredibus et heredum successoribus coram nobis in perpetuum
pacifice possidendam permiserunt. Assumpmentes litteras sive privilegia domini
Regis seu nostra, tum etiam aliquorum iudicum litteras iudiciales super hiis prius
habitas super facto terre supradicte seu super morte Laurencii sepius nominati,
quas scilicet litteras seu privilegia se amisse confitebantur, vires non habere
permiserunt. Assumpmentes, ut si quocumque modo reinvenire potuerint
privilegia prenotata, sepefato Sadoch sacerdoti cum fratre restituere tenebuntur.
Ut igitur huius rei series ampliorem obtineat firmitatem et potioris fidei fruatur
argumento, presentes litteras sigilli nostri munimine duximus roborandas. Datum
anno ab incarnatione domini Mo CCo septuagesimo secundo.

Eredetije: Esztergom. Esztergomi Prímási Levéltár. Ipolyi gyûjtemény 4.
(Df. 248 866). Felül ABC betükkel chirographált oklevél. Vörös selyemrõl
függõ hosszúkás pecséttel.

Kiadása: Ipolyi Arnold—Nagy Imre—Véghely Dezsõ (szerk.): Hazai okmánytár.
(Codex diplomaticus patrius Hungaricus). VI. Budapest, 1876. 187—188.
([1]33. szám).

Megjegyzés: Mind külsõ jegyei, mind tartalmi elemei alapján hitelesnek
mondható oklevél. Tartalmának problematikus összefüggésérõl a korábbi
oklevelekkel l. fentebb, az 1. és az 4. számú oklevelek megjegyzéseit.